

Dodatek smlouvy č. 1

ke smlouvě ze dne 29.4.2016

na stavbu

„Místní komunikace včetně obecní jednotné kanalizace Za Humny v obci Chvalíkovice“

I. Smluvní strany:

Zhotovitel: *Ing. Jaroslav Suchánek, STAVAS – SUCHÁNEK*

Černá cesta 453, Slavkov 74757

č.j. 1685/02/ROŽÚ, ev.č.: 380600 – 49811/01

IČO 16619790

DIČ CZ6007281434

zastoupení ve věcech smluvních : Ing. Jaroslavem Suchánkem – majitelem
Tel.: 777 897 033

e-mail: stavas.suchanek@centrum.cz

zastoupení ve věcech provozních: Ing. Jaroslavem Suchánkem
Mrovcem Pavlem

Objednatel: *Obec Chvalíkovice*

České školy 63/11, 747 06 Chvalíkovice

IČO 00849685

Zastoupení ve věcech smluvních : Radimem Hlaváčem

Zastoupení ve věcech provozních: Radimem Hlaváčem

Předmět dodatku smlouvy

Objednatel a zhotovitel se dohodli, že budou provedeny vícepráce - VP a méněpráce – MP, dle přiloženého položkového rozpočtu.

Ve Chvalíkovících dne: 11.8.16

Za objednatele:

OBEC CHVALÍKOVICE

České školy 11, PSČ 747 06

IČO: 008 49 685

telefon: 553 787 224

Za zhotovitele:

Ing. Jaroslav Suchánek
STAVAS-SUCHÁNEK
Černá cesta 453
747 57 Slavkov u Opavy
tel./fax: 553 797 033
mobil: 777 897 033

Položkový rozpočet

příloha k dodatku č.1 ke smlouvě ze dne 29.4.2016

Stavba:		Místní komunikace včetně obecní jednotné kanalizace Za Humny v obci Chvalíkovic							
Objekt:		kanalizace							
Objednatel:		Obec Chvalíkovic							
Zhotovitel:		Ing. Jaroslav Suchánek, STAVAS - SUCHÁNEK, Černá cesta 453, 74757 Slavkov							
Poř. číslo	Číslo položky	Popis položky				Měrná	Množství	Jednotková	Cena celkem
1.	Materiál	Spojka "in situ" DN 160 pro přípojku potrubí na plastový tubus uliční vpusti (UV 8ks - 2 ks)				ks	6,00	200,00	1,200,00
2.	VP	Napojení přípojky UV na hlavní kanalizační řád DN300 (odbočky DN3000/160mm, nebo do šachet)				ks	6,00	1,400,00	8,400,00
3.	VP	Zřízení kanalizační přípojkyPVC KG DN 160mm (7 přípojek, jedna stará: výkop rýhy, odvoz zeminy, šterkové lože, dodání a pokládka potrubí, obsyp potrubí šterkopiskem, zához a zhutnění rýhy šterkem)				m	16,00	1,100,00	17,600,00
4.	VP	Zřízení uliční vpust Wavin s litinovou mříží D400 (bez INSITU)				ks	6,00	7,500,00	45,000,00
5.	VP	Oprava stávající kanalizační RŠ (rozebrání staré šachty, dodání a montáž poklopu D400, betonový konus 600/1000mm. zhotovení betonového dna)				ks	1,00	8,000,00	8,000,00
6.	VP	Výškové vyrovnání poklopů RŠ (2ks) a mříží UV (2ks) betonovými prsteny, a podbetonováním				ks	4,00	550,00	2,200,00
Celkem bez DPH									82,400,00
19.	MP	Montáž kanalizační šachty DN 600 mm z plastů, hloubky do 1,80 m na potrubí DN 300, s litinovým poklopem pro tř. zatížení D400 KN				ks	3,00	1,000,00	3,000,00
		stoka A ... revizní šachty RŠ 1A, RŠ 2A, RŠ 3A							
20.	MP	ŠACHTA 600 - šachtové dno průtočné přímé DN 300/180" (vč. těsnění)				ks	2,00	4,371,00	8,742,00
		- dodávka pro revizní šachty RŠ 1A, RŠ 2A							
21.	MP	ŠACHTA 600 - šachtové dno koncové DN 300 (vč. těsnění)				ks	1,00	4,371,00	4,371,00
		- dodávka pro revizní šachtu RŠ 3A							
22.	MP	ŠACHTA 600 - šachtová korug. roura DN 600 / dl. 1000 mm (bez hrdla)				ks	3,00	1,550,00	4,650,00
		- dodávka							
23.	MP	ŠACHTA 600 - teleskopický adaptér pro litinové šachtové poklopy A15 - D400 (vč. těsnění)				ks	3,00	2,052,00	6,156,00
		- dodávka							
24.	MP	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti do 150 kg				ks	3,00	400,00	1,200,00
		stoka A ... revizní šachty RŠ 1A, RŠ 2A, RŠ 3A							
25.	MP	ŠACHTA 600 - šachtový litinový poklop tř. zatížení D 400 KN				ks	3,00	2,000,00	6,000,00
	VP	Dodání materiálu a zhotovení prefabrikované betonové revizní šachtyš. 100cm s monolitickým dnem, poklopem betonolitinovým 400mm				ks	3,00	11,373,00	34,119,00
	MP	položka nebude provedena - méněpráce							
	VP	položka bude provedena - vícepráce							
za objednatele:									za zhotovitele:

OBEC CHVALÍKOVICE

PSČ 747 06

008 49 685

553 787 224

34,119 Kč

Položkový rozpočet						
příloha k dodatku č.1 ke smlouvě ze dne 29.4.2016						
Stavba:	Místní komunikace včetně obecní jednotné kanalizace Za Humny v obci Chvalíkovičky					
Objekt:	komunikace					
Objednatel:	Obec Chvalíkovičky					
Zhotovitel:	Ing. Jaroslav Suchánek, STAVAS - SUCHÁNEK, Černá cesta 453, 74757 Slavkov					
Poř. číslo	Islo položky	Popis položky	Měrná	Množství	Jednotková cena	Cena celkem (Kč)
1 - Zemní práce a odstraňování konstrukcí						
3a	VP	Odstranění krytů / podkladů z kameniva nestmeleného drceného / těžkého tl. přes 350 do 400 mm, s přemístěním na skládku do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	42.00	63.85	2,681.70
4a	VP	Vodorovná doprava suti na vzdálenost do 6 km bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním	t	31.00	136.83	4,241.73
5a	MP	Odpočet za neuložení suti na skládku	t	-100.00	200.00	-20,000.00
9a	VP	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 6 km se složením, bez rozhrnutí	m3	11.00	191.00	2,101.00
10a	VP	Uložení výkopku na skládku vč. poplatku za skládku	m3	11.00	250.00	2,750.00
11a	VP	Úprava pláňe v hornině 1 až 4 v zářezích / na násypch vyrovnáním výškových rozdílů, se zhutněním	m2	56.00	10.47	586.32
14	MP	Montáž jednoosých tvarovek IN-situ na potrubí z kanalizačních trub PVC do DN 160 v otevřeném výkopu	ks	8.00	150.00	
15	MP	Spojka "in situ" DN 110 pro přípojku potrubí na plastový tubus uliční vpusti	ks	8.00	200.00	
5 - Komunikace, podkladní vrstvy a kryty						
19a	VP	Podklad ze šterkodrti ŠD tl. 150 mm, s rozproštěním a zhutněním	m2	56.00	90.00	5,040.00
20a	VP	Podklad ze šterkodrti ŠD tl. 170 mm, s rozproštěním a zhutněním	m2	56.00	102.00	5,712.00
21	MP	Obalované kamenivo střednězrnné ACP 16 + (OKS I) tl. 50 mm, s rozproštěním a zhutněním 1590m2 původně	m2	0.00	166.00	0.00
21a	VP	Obalované kamenivo střednězrnné ACO 16S tl. 50 mm, s rozproštěním a zhutněním	m2	1,647.00	183.00	301,401.00
21b	VP	Vyrovnávka a najezd z obalovaného kameniva ACO 16S, s rozproštěním a zhutněním (na komunikace, vrata, vjezdy)	t	20.00	1,490.00	29,800.00
						v důsledku zvětšené plochy komunikace
						v důsledku zvětšené plochy komunikace
						část materiálu použito pro potřeby obce
						v důsledku zvětšené plochy komunikace
						v důsledku zvětšené plochy komunikace
						v důsledku zvětšené plochy komunikace
						neбудe fakturováno
						nefakturováno v komunikaci přiloženo do v skutečném množství do VP kanalizace
						v důsledku zvětšené plochy komunikace
						v důsledku zvětšené plochy komunikace
						položka s materiálem ACP16+ nebude použita z důvodů nesplnění požadavku záruky
						použit materiál ACO16S (s výplňovým drobným kamenivem)
						zvětšené tloušťky asfaltu v nájездеch, (železnobrodská, hasičárna, vjezdy RD, kopaninská u

22	MP	Postřik spojovací z kationaktivní asfaltové emulze (PS; EK) v množství 0,25 kg/m ² , dodávka a zřízení	m ²	0.00	3.00		nebude se provádět - nebude fakturováno	
23	MP	Asfaltový beton střednězrný ACO 11 (ABS II) tl. 40 mm, s rozprostřením a zhutněním	m ²	0.00	162.00		nebude se provádět - nebude fakturováno	
		9 - Ostatní konstrukce a práce						
24a	VP	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého do lože z prostého betonu s boční opěrrou, s dodáním betonové směsi B15, celkem 623m	m	24.00	199.00	4,776.00	provedeno navíc	
25a	VP	Obrubník betonový přímý 150/120 x 250 mm, dl. 1000 mm - barva přírodní	ks	24.00	90.00	2,160.00	provedeno navíc	
26	MP materiál	Obrubník betonový nájezdový rovný 150 x 150 mm, dl. 1000 mm - barva přírodní	ks	42.42	88.00		nebude se provádět - nebude fakturováno	
27	MP Materiál	Obrubník beton. přímý přechodový 150/120 x 250/150 mm, dl. 1000 mm - barva přírodní	ks	12.12	295.00		nebude se provádět - nebude fakturováno	
28	MP	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého do lože z prostého betonu s boční opěrrou, s dodáním betonové směsi B15, se zřízením lože tl. 80 mm až 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou	m	14.00	250.00		nebude se provádět - nebude fakturováno	
29	MP Materiál	Obrubník beton. bezbariérový k zastávkám a nástupišťům MHD - barva přírodní 250/300/500 mm, včetně nábehových obrubníků	ks	28.00	190.00		nebude se provádět - nebude fakturováno	
33	VP	Opěrná zídka za obrubou (do zahrady)	celek	1.00	14,000.00	14,000.00	provedeno navíc	
34	VP	Předláždění vjezdu k RD - zvýšení nivelety	m ²	46.00	550.00	25,300.00	provedeno navíc	
35	VP	Naložení, dovoz a rozprostření zeminy okolo obrub	t	60.00	290.00	17,400.00	provedeno navíc	
	MP	položka nebude provedena - méně práce						
	VP	položka bude provedena - více práce						
		za objednatele:				za zhotovitele:		

